號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:420206臺中市豐原區中興路l36號

承辦人:約用人員林育聖

電話:04﹣25l55l48﹟ll8

電子信箱:hbtcf00568﹫taichung.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大甲仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年3月l4日

發文字號:中市衛心字第ll10029848號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件;研討會說明及徵稿辦法（387l40000I lll0029848ATTACHl.pdf）

裝

主旨:函轉銘傳大學「2022銘傳大學諮商與工商心理學系學術與

實務研討會-當遠距成為健康照護的一種選擇:可能性、

效益與挑戰」徵稿辦法,請查照‧

說明:

一、依據銘傳大學lll年3月4日銘校社諮字第lll01l0l46號函辦

理。

二、銘傳大學諮商與工商心理學系訂於lll年05月20日（星期五）

假該校基河校區J6l6國際會議廳舉辦「2022銘傳大學諮商

與工商心理學系學術與實務研討╴當遠距成為健康照護的

一種選擇:可能性﹑效益與挑戰」 ‧

三、研討會說明及徵稿辦法,請參照附件。

訂

線

臺中市自殺防治通報醫院（29家﹚、臺中市政府教育局
臺中市各區衛生所（含附件）、本局長期照護科（含附件）、本局醫事管理科（含附

件）本局保健科﹙含附件﹚、本局…康科∣愛聯圍霎叩囉鄧

正本

副本

瀏γx丈﹣

I≧／
收丈

川Z﹣Ⅱj﹣l↓

I
『
↓

第l頁,共l頁

2022銘傳大學諮商與工商心理學系學術與實務研討會

當遠距成為健康照護的一種選擇：可能性、效益與挑戰

徵稿辦法

一、研討會資訊

(一)主辦單位：銘傳大學諮商與工商心理學系。

(二)日期與時間：2022年 5月 20日 9:00~16:30。

(三)地點：銘傳大學基河校區(台北市士林區基河路 130號 J616國際會議廳)。

二、徵稿議題（包括但不限於以下議題）

(一) 遠距健康照護

(二) 通訊心理諮商／心理治療

(三) 科技應用於心理健康或教育

(四) 科技與網路成癮

(五) 疫情下創傷與創傷知情

(六) 幸福人生／幸福職場

(七) 正向壓力／壓力因應

(八) 職場身心健康

(九) 情緒勞務

(十) 尚未公開發表且與心理學領域主題相關之學術論文

三、徵稿與審查公佈時程

(一) 即日起至 2022年 3月 31日(星期四)，徵稿截止。

(二) 投稿方式：一律採論文長摘要電子檔上傳報名，報名網址

https://reurl.cc/xOXM35 (相關表格與投稿範例請至投稿系統下載)。

(三) 審查結果公告：2022年 4月 20日(星期三)

四、連絡資訊

(一) 聯絡人：銘傳大學諮商與工商心理學系葉欣怡祕書。

(二) 電子信箱 : hsinyi@mail.mcu.edu.tw

(三) 電話：(03)3507001轉 3677

(四) 研討會官網：https://reurl.cc/oeX2p3

https://reurl.cc/xOXM35